关于做好组织参加2025年“领航杯”江苏省中小学生信息素养提升实践活动的补充通知
各地各校：
根据市教育局办公室《（办8）关于组织参加2025年“领航杯”江苏省中小学生信息素养提升实践活动的通知》文件要求，为做好2025年“领航杯”江苏省中小学生信息素养提升实践活动推荐工作，现将活动补充通知如下：
一、数字艺术、计算思维类
数字艺术、计算思维类作品上传扬州智慧学堂平台活动专栏，上传截止时间3月31日，县区推荐4月1日-4月3日，市级线上评选4月7日-9日。其中，江都、高邮、宝应每项限额推荐10件，邗江、仪征、广陵每项限额推荐8件，开发每项限额推荐6件，生态、景区每项限额推荐4件，市直学校每项限额推荐2件。每件作品限报2名作者，1名指导老师。
二、科创实践类
科创实践类报名截止时间4月7日。
1、创意智造每组限报3支队伍，每支队伍限2名参赛选手、2名指导教师。
2、优创未来、智能机器人（A、B、C）每个组别报 4
支队伍，每支队伍限报 2 名参赛选手、1 名指导教师。
3、智能博物每个组别限报 2 支队伍，每支队伍限报 2 名参赛选手、1 名指导教师。
4、乐高 FLL 少儿探索科创活动和乐高 FLL 青少年机器人挑战赛每个组别限报 3 支队伍，每支队伍限报 4 名参赛选手、1 名指导教师。
三、其他
1智能博物、 FLL 少儿探索科创活动以报送视频形式
参赛。其他项目均根据报名情况组织现场比赛，具体时间、地点另行通知。
2、本次活动由各县区汇总报名，不接受选手、培训机构单独报名。
3、本次活动设一、二等奖，数字艺术和计算思维项目一、二等奖，数量分别为不超过各项目有效作品数量的15%、25%。科创实践项目根据参赛人数按同上比例评奖。
4、联系人：杨春，联系电话：87934561。
扬州市电化教育馆
2025年3月10日